Книга Каменецз-Подольская и Летичевская, земская, записовая и 
поточная, годз 1722—І728, № 3705; листъ 416 на оборотгь.
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Грамота короля Августа II, разрѣшающая каменецкому мѣщанину, 
Антонію КриштоФовичу, перечислиться изъ армянской каменецкой общи
ны—въ польскую. 1726. Сентября 4.

Feria quinta post dominicam Misericordiae proxima, anno Domini 
millesimo septingentesimo vigesimo septimo.

Ad judicium et acta praesentia, terrestria, camenecensia Podoliae po- 
sitionis judiciariae personaliter veniens spectabilis Antonius Krzysztofowicz, 
obiulit judicio praesenti et ad acticandum porrexit privilegium, a sacra re- 
gia majestate in rem offerentis collatum et servientem, introcontentum, te- 
noris sequentis: Augustus secundus, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux 
Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Kijoviae, Yołhyniae, 
Podoliae, Podlachiae, Livoniae, Smolensiae, Severiae, Czernichoviaeque, пес 
non haereditarius dux Saxoniae et princeps elector. Significamus praesenti- 
tfus litteris nostris quorum interest universis et singulis, expositum nobis 
fuisse a certis proconsiliariis nostris, nomine et pro parte famati Antonii 
Krzysztofowicz, sartoris, armeni, civis camenecensis Podoliae, quod ipse de 
jurisdictione Armenorum dictae civitatis Camenecensis adjurisdictionem natio- 
nis Polonae ejusdem civitatis ob certas legałeś rationes se transferre in- 
tendat, supplicatumque nobis fuit, u t ipsi litteras nostras exemptionum a 
jurisdictione armenica daremus et concederemus, illumque jurisdictioni Po
lonae incorporaremus, cui supplicationi nos benigne annuendo, plenitudine 
potestatis nostrae regiae eundem Antonium Krzysztofowicz a jurisdictione 
armenica Camenecensi Podoliae eximendum esse duximus, prout praesen- 
tibus litteris nostris eximimus et jurisdictioni civili nationis Polonae Came
necensis Podoliae cum bonis illius omnibus adscribimus et incórporamus, 
quod ad notitiam omnium, quorum interest, praesertim magistratus civita- 
tis nostrae Camenecensis in Podolia nationis Polonae deducentes, man- 
damus, u t praefatum Antonium Krzysztofowicz, a jurisdictione armenica 
Camenecensi Podoliae per nos exemptum, ad jura, immunitates et praeroga- 
tivas sibi servientes admitant illisque ipsum gaudere et utifrui, more alio- 
rum civium, libere permittant, pro gratia nostra et officiorum suorum debito. 
In quorum fidem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo regni commu- 
niri jussimus. Datum Varsaviae, die IY mensis Septembris, anno Domini
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MDCCXXVI, regni vero nosrri XXX. Augus^us Rex. Locus sigilli minoris 
cancellariae regni. Joannes Zeydlic , sacrae regiae majestatis secretarius, 
manu propria. Exemptus a jurisdictione civili armenica camenecensi Podo
liae famati Antonii Krzysztofowicz et incorporatio ejusdem jurisdictioni ci- 
yitatis ejusdem nationis Polonae. Tost cujus privilegii ad acta judicii prae- 
sentis ingrossationem, originale ejusdem idem offerens ad se recepit et de 
recepto judicium praesens quietavit.